投标文件格式
文件袋封面
（注明正本/副本）

滁州市第二人民医院                      项目

投标文件

投标单位：                                （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                （签   字）
联系人姓名：          联系电话：

    年    月    日

注：非开标现场、非开标时间不得启封
法定代表人身份证明或授权委托书
1、法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：        年    月     日
经营期限：
姓名：         性别：     系          （投标人名称）的法定代表人。附：法定代表人身份证明
特此证明。
投标人：            （盖单位章）
                                     年    月    日
2、授权委托书
本人        （姓名）系       （投标人）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 “             ”(项目名称、编号）招标文件，全权处理与该项目投标、评审答疑、签订合同以及与合同执行有关的一切事务，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。
                        投标人（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（签字或盖章）：
                                      年    月    日
附：委托代理人身份证明

清廉投标承诺书
滁州市第二人民医院纪委：
为了积极配合贵院进行的                      （招标名称）招标工作，有效遏制不公平竞争和违规违纪问题的发生，确保招标工作的公平、公正、公开，我们保证认真贯彻《招投标法》等相关规定以及有关廉洁要求，特向贵院纪委郑重承诺：
一、我公司任何工作人员绝不以任何理由主动向贵院任何领导和职工行贿。
二、贵院如有任何人员向我公司工作人员索要钱物或提出其它违纪要求，我公司人员会坚决拒绝并立即向贵院纪委书面举报。
三、我公司绝不围标、串标、虚假投标。
如果有违上述三项承诺，我公司将独自承担所有的法律后果。同意被废除投标并被没收投标保证金。

                     投标单位名称（盖章）：
法定代表人（签字）：
                               年    月    日

投标报价函
致： （招标人）
1、根据你方招标项目编号为 的 项目招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件全部内容后，我方愿以人民币（大写） 元 ( 小写： 元 ) 的投标总报价承包上述项目。
2、我方已详细审核全部招标文件及有关附件，承诺招标文件及有关附件中所有条款。

投标人： （盖章）
法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）
单位地址：
邮政编码： 电话： 传真：
日期： 年 月 日

投标报价清单
	序号
	检测项目
	采样
点数
	采样
频次
	报价

	一
	自行监测费用

	1
	无组织废气（污水站周界）
	甲烷
	4
	季度/次

	2

	氨
	4
	季度/次

	3

	硫化氢
	4
	季度/次

	4

	臭气浓度
	4
	季度/次

	5

	氯（氯气）
	4
	季度/次

	6
	污水站有组织废气
	臭气浓度
	1
	季度/次

	7

	氨
	1
	季度/次

	8

	硫化氢
	1
	季度/次

	9
	总排口废水
	PH值
	1
	12小时/次

	10

	悬浮物
	1
	每周/次

	11

	五日生化需氧量
	1
	季度/次

	12

	化学需氧量
	1
	季度/次

	13

	阴离子表面活性剂
	1
	季度/次

	14

	结核杆菌
	1
	季度/次

	15

	氨氮
	1
	季度/次

	16

	石油类
	1
	季度/次

	17

	动植物油类
	1
	季度/次

	18

	挥发酚
	1
	季度/次

	19

	总氰化物
	1
	季度/次

	20

	粪大肠菌群
	1
	月/次

	21
	噪声
	昼
	4
	季度/次

	22

	夜
	4
	季度/次

	小计

	二
	设备安装供货安装

	1
	PH在线监测设备
	控制器，485通讯，4-20mA 输出，两路报警，220V 供电，配5 米带四氟耐酸碱污水电极配一米沉入式安装支架
	1
	台

	2
	SS在线监测设备
	控制器，485通讯4-20MA输出，10米电极+支架，0-20G/L，两路继电器开关
	1
	台

	小计

	三
	填报维护

	1
	方案制定
	根据相关规范制定本院自行监测方案提交环保主管部门审核并通过
	1
	项

	2
	数据填报
	依据手工检测结果和在线监测设备数据进行网上实时填报发布
	1
	项

	3
	信息平台维护
	每日查看平台数据，实时了解本院在安徽省排污单位自行监测信息发布平台的发布情况，如有异常要及时向院方反应，并和环保主管部门做好所有数据的对接工作及相关情况说明
	1
	项

	4
	小计

	四
	[bookmark: _GoBack]投标报价合计（一+二+三）

	合计大写：

投标人： （盖章）
法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）
日期： 年 月 日

如有其它材料（格式自拟）